РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 февраля  2015г.	      						                  	№ 10
п. Целинный

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» № 54 от 16.12.2013 года  «Об  установлении и введении земельного налога»

Совет сельского поселения «Целиннинское»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Решение  Совета сельского поселения «Целиннинское» :
1.  В разделе 3 пункта  1 слова  «не позднее 20 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить на слова  «не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети Интернет: http:www.celiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                  М.В.Сидоров